リース物件の据付場所変更申込書

年   月   日

会社名

住 所

責任者職名  印

貴社と締結した下記契約の目的物件の据付場所を、下記の通り変更したく申入れます。

記

契 約 年 月 日   年    月    日

契 約 番 号 （ ）

引 渡 年 月 日 年    月    日

装置名及び数量

新 据 付 場 所

旧 据 付 場 所

変 更 年 月 日 年    月    日

   以上
－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・-

年   月   日

お 客 様  各位

リース物件の据付場所変更承諾書

上 記 申 入 れ 頂 き ま し た 据 付 場 所 変 更 の 件 に つ い て 承 諾 し 、

変 更 に 関 わ る 手 続 き を 取 ら せ て 頂 き ま す 。

以上

MＴＬ使用欄

みずほ東芝リース株式会社 御中